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Bryton Rider 420 E

Cena 669,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy licznik

Producent Bryton

Opis produktu
Komputer rowerowy Bryton Rider 420 E

Wprowadzenie
Po pierwsze precyzja
Zaprojektowany z myślą o prostocie i wygodzie użytkowania. Rider 420 został wyposażony w wysokiej jakości 2,3 calowy
wyświetlacz zapewniający krystalicznie czysty obraz z dowolnego kąta widzenia. Dzięki funkcji „Podążaj trasą” i komunikatami
zakręt po zakręcie, poznawanie nowych terenów do treningów to sama przyjemność. Dzięki pełnemu wsparciu dla
największych systemów nawigacji satelitarnej (GNSS), Rider 420 umożliwia szybkie i precyzyjne pozycjonowanie i precyzyjne
rejestrowanie danych. Zapewnia także maksymalną kompatybilność z czujnikami ANT +, jak i BLE, dzięki czemu Rider 420 jest
prostym i precyzyjnym komputerem GPS, który jest łatwy w obsłudze.

Krystalicznie czytelny wyświetlacz
Zaprojektowany, aby zapewnić najlepsze wrażenia podczas jazdy, Rider 420 posiada duży 2,3 calowy czarno-biały
wyświetlacz. Wysokiej jakości wyświetlacz zapewnia krystalicznie czysty obraz z dowolnego kąta widzenia. Wystarczy tylko
spojrzeć i od razu masz dostęp do 8 danych na stronę.

Daj się poprowadzić
Uwolnij ducha przygody dzięki funkcji „Podążaj trasą” z Rider 420! Teraz można planować i tworzyć wycieczki za pomocą
aplikacji Bryton Active, importować ścieżki (.gpx) z platform innych firm do Bryton Active oraz automatycznie synchronizować
trasy z Strava, Komoot i innych, tak aby Rider 420 był Twoim osobistym przewodnikiem . Z nawigacją zakręt po zakręcie,
urządzenie oferuje informacje o nazwach dróg, odległościach i kierunku przed każdym zakrętem.
Pozostań zmotywowany dzięki POI
Znajomość odległości do następnego celu jest zawsze motywująca i przydatna. Po skonfigurowaniu informacji o punktach POI i
szczytach, możesz sprawdzić odległość do następnego POI lub szczytu w trybie „Podążaj trasą”, dzięki czemu możesz wybrać
właściwą ścieżkę na podstawie swojego położenia i pozostać zmotywowanym w osiągnięciu celu.

Obsługa czujników
ANT+/ BLE
Dążąc do jak największej wygody, czujniki ANT + i BLE idealnie współpracują z Rider 420 po prostym parowaniu.

Absolutna precyzja
Komputer rowerowy GPS Rider 420 obsługuje 5 różnych systemów satelitarnych: GPS, Glonass (Rosja), BDS (Chiny), Galileo
(Europa) i QZSS (Japonia), zapewniając szybszy start i niezawodne połączenie z stellitami w każdej sytuacji.

Obsługuje do 80+ funkcji
Rider 420 dostarcza wiele danych, dzięki którym możesz w pełni kontrolować swoją jazdę. Ma aż 77+ funkcji, takich jak czas,
prędkość, dystans, spalone kalorie, kadencja, wysokość, moc i tętno.
Do 35 godzin działania baterii
Jeśli lubisz jeździć na długich dystansach, Rider 420 z pewnością spełni Twoje oczekiwania. Zapewnia do 35 godzin pracy na
baterii i umożliwia ładowanie urządzenia za pomocą Power Banka podczas jazdy.

Pomiar mocy
Rider 420 przeznaczony jest również dla kolarzy korzystających z pedałów z pomiarem mocy. Wystarczy wprowadzić długość
korby w celu kalibracji i otrzymasz precyzyjne wartości generowanej mocy z miernika mocy.
Inteligentne powiadomienia
Teraz, podczas treningu, nie musisz się już martwić, że nie odbierzesz ważnych połączeń, wiadomości e-mail lub SMS`ów.
Rider 420 poinformuje Cię po sparowaniu ze smartfonem przez Bluetooth o każdym połączeniu, e-mailu lub wiadomości SMS.
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Konfiguruj ekrany
za pośrednictwem aplikacji
Dostosuj swój wyświetlacz za pomocą aplikacji Bryton Active! Po sparowaniu z aplikacją Bryton Active możesz dostosować
swoje ekrany na podstawie swoich celów treningowych za pomocą BLE przez telefon. Jest bardzo łatwy w użyciu.

Synchronizacja z aplikacją Bryton Active
Ciesz się bezprzewodową synchronizacją z nową aplikacją Bryton Actice. Dane treningowe mogą być automatycznie
synchronizowane przez BT z urządzenia do aplikacji Bryton Active, gdzie można przeglądać wyniki i analizę w formie
graficznej, a jazdy można udostępniać w mediach społecznościowych. Pozwala użytkownikom synchronizować i pobierać
zaplanowane trasy, modyfikować ustawienia urządzenia i danych na wyświetlaczu oraz kalibrować wysokość bez połączenia z
siecią WLAN. Aplikacja sprawdzi również wersję oprogramowania i dane GNSS urządzenia i powiadomi użytkownika, że
aktualizacje są dostępne, gwarantując że zawsze jest zainstalowane najbardziej aktualne oprogramowanie. Dzięki prostej
konfiguracji z STRAVA, TrainingPeaks i Selfloops, funkcja automatycznej synchronizacji ułatwia dzielenie się wynikami i
porównywanie z milionami innych użytkowników.
 
Automatyczna synchronizacja z STRAVA, TrainingPeaks i Selfloops
Rywalizuj z kolarzami na całym świecie za pomocą danych zarejestrowanych za pomocą Rider 420. Do konwersji plików nie
jest wymagane żadne oprogramowanie. Pliki treningowe są automatycznie zapisywane w formacie FIT, który można przesłać
do popularnych serwisów. Ułatwiamy również synchronizację twoich działań z aplikacji Bryton do STRAVA / TrainingPeaks /
Selfloops przez połączenie twoich kont. Aby uzyskać szczegółową analizę po treningu, obsługiwane są profesjonalne aplikacje
szkoleniowe, takie jak GoldenCheetah.
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